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Studiebesök hos SAAB i Kallebäck. Torsdagen den 5 mars 2026.

SAAB är en världsledande leverantör av försvarssystem och i Göteborg utvecklas sensorer och 
radarteknik mm. 

I portföljen finns bl a radarfamiljen Giraffe och den avancerade lösningen för flygburen 
övervakning, GlobalEye Airborne Early Warning and Control (AEW&C). Olika modeller av 
Giraffe-radar har utvecklats och anpassats under många år, för såväl landbaserade som 
marina applikationer. Nosradarsystem, som det för Gripenradarn, utvecklas fortlöpande.

Saab strävar efter att utnyttja sitt tekniska ledarskap för att växa inom EU/Nato och nya 
marknader. I december 2026 fick man en order på GlobalEye från Frankrike med ett ordervärde 
på 12,3 miljarder SEK.

I en alltmer orolig omvärld sker en upprustning på flera håll i världen, inte minst i EU och Sveri-
ge. Detta har medfört att försvarskoncernen SAAB har fyllt sina orderböcker och expanderar på 
flera områden. Lokalerna i Kallebäck är fulla, och man har startat verksamheter på andra håll i 
Göteborgsområdet, bl a i Mölnlycke.

Vi kommer att få en presentation om vad som nu händer på SAAB, med fokus på de produkter 
som nu utvecklas vid SAAB, Kallebäck. Presentationen kommer att hållas i den så kallade 
Sportstugan, som ligger på Solhusgatan 17, bredvid SAAB, Kallebäck.

Efter presentationen avnjuter de som vill en gemensam lunch på närbelägna Nova, restaurang 
& catering. Lunchen betalas av var och en.

https://restaurangnova.se/
https://www.saab.com/sv/newsroom/press-releases/2025/saab-far-order-pa-globaleye-fran-frankrike
https://www.saab.com/about
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Samling Torsdagen den 5 mars kl 10:30 vid Sportstugan, Solhusgatan 17, i 
Kallebäck. Om du kommer med buss, så är busshållplatsen 
Delsjömotet. 

Parkering Det kan vara svårt att hitta lediga parkeringsplatser vid Delsjömotet, så 
vi rekommenderar att du istället väljer buss. Om du kommer med bil 
parkerar du lämpligast på pendelparkeringen söder om riksväg 40, i 
närheten av ÖIS fotbollsplaner. Det kostar 25 kr/dag att parkera här. 
Områdeskoden är 31319. Du behöver ha en app från Parkster, 
Easypark eller Parkering Göteborg för att registera din bil och betala.

https://www.parkeringgoteborg.se/besoksomraden-deprecated/b/backravinsgatans-pendel-p-4990/
https://www.vasttrafik.se/reseplanering/hallplatser/9021014002043000/
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Start 10.30 Mingel, kaffe och kaka.

Presentation 11.00 -
12.00

Presentation av SAABs verksamhet. Teknik, produkter, 
marknader, utmaningar mm.

Lunch 12.15 Lunch för de som vill, var och en betalar lunchen själva.

Pris För medlem 50 kr och för medföljande 50 kr.

I detta pris ingår kaffe och kaka. 

Sista datum Sista datum för anmälan och inbetalning av avgift: Torsdagen den 26 
februari 2026. Vid överbokning gäller inbetalningsdatum för 
deltagande.

Anmälan Vi önskar din anmälan via mail (Tryck på länken och fyll i relevant 
information!). 

Om länken inte fungerar, vv skicka ett mail med följande information till 
ericsson.vast.seniorforening@gmail.com:

- ange resmålet i texten (och i mailhuvudet)

- namn på samtliga anmälda personer.

- deltar / deltar inte på lunchen.

- eventuell matallergi.

Anmälningsavgiften betalar du till föreningens bankgiro 451-3297. Det 
går även bra att swisha anmälningsavgiften enligt nedan.

Återbud Vid återbud p g a sjukdom eller annan orsak, v g ring Claes-Göran 
Sundberg, 0709-871382.

Anmälan är bindande och avgift återbetalas ej.

Frågor? Har du några frågor om aktiviteten är du välkommen att ringa Claes-
Göran Sundberg, 0709-871382 eller Peter Slättberg, 0733-933054.

Välkomna!

Styrelsen
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